
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Luova Eurooppa haun valmistelu: Sense and sensibility in making new musical 
experiences. 

Hakija:  Humanistinen ammattikorkeakoulu 

Kesto:  1.5.2024-31.12.2024 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hankkeen valmistelu tukee alueen kansainvälisten verkostojen kehittämistä 
kulttuurin alalla. Hankkeessa luodaan tapahtumatuotannon verkostoja ja 
kumppanuuksia siten, että eri alojen toimijat (matkailu, ravintola-ala ja taidealat) 
kehittävät yhteisiä toimintamalleja ja -ympäristöjä. Uudenlaisen konseptin 
kokeilun tarkoituksena on vahvistaa kulttuurimatkailua ja tuoda erilaisia 
ainutlaatuisia ja historiallisesti merkittäviä paikkoja osaksi elämystä, näin myös 
Varsinais-Suomen osalta. Kansainvälisten ja kansallisten verkostojen 
kehittäminen tukee myös oppilaitosten ja yritysten sekä muiden alan toimijoiden 
yhteistyötä. Hankkeessa tehtävät kielellisen saavutettavuuden kokeilut tukevat 
monikielisyyttä tuoden mukaan viittomakielen myös kansainvälisessä 
kontekstissa. 

Kuvaus: Valmistellaan hakemus Luova Eurooppa -ohjelman syksyn 2024 hakuun. Humak 
on päähakijana. 

Haettavassa hankkeessa kehitetään kokeiluiden avulla tapahtumatuotantoalan 
toimijoiden osaamista järjestää kokonaisvaltaisia konserttielämyksiä yhteistyössä 
kulttuurimatkailun verkostojen kanssa. Konserttielämysten tuottamisen tueksi 
rakennetaan sekä paikallisia että kansainvälisiä verkostoja, joiden avulla 
huomioidaan alueelliset erikoispiirteet esimerkiksi tapahtumapaikkojen ja 
ruokakulttuurin osalta. Hankkeessa kehitetään sisältöjä, jotka elävöittävät 
konserttikokemuksia ja tukevat sisältöjen saavutettavuutta multimodaalisen 
viestinnän avulla. Kehittämishanke edesauttaa myös oppilaitosten ja kentän 
toimijoiden yhteistyötä. Hankkeessa hyödynnetään erilaisia 
innovaatioprosesseja. 

Konsortio: Humak (Turun kampus), päähakija, Turun musiikkijuhlat, Viro (Tartto), Puola, 
Sopot (Goyki3), Bulgaria (Faculty of Arts at Southwest University), Tanska 
(Århus). 

Kustannusmalli: Kertakorvaus 

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 18 602  Haettu AKKE 13 021 

Ostopalvelut   Kunta 5 581 

Matkakustannukset    Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 18 602 

Muut kustannukset   Tulot          0 



Välilliset kustannukset (flat rate)    Nettorahoitus 18 602 

Kustannukset yhteensä 18 602    

Tulot          0     

Nettokustannukset 18 602    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa             ++    

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan            +++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             ++      

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista  

 

              ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus Luova Eurooppa -ohjelmaan. Humanistinen 
ammattikorkeakoulu toimii päähakijana. Ohjelmasta haettava hanke tukee 
maakuntaohjelman toteutusta. Valmistelukonsortiossa on mukana toimijoita 
viidestä eri maasta. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 

 


